PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 1 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – ​CAMPUS ​PARANAGUÁ​, ÁREA DE
CONHECIMENTO: RECURSOS NATURAIS, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL N​º​ 92/2020 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar, em ordem de

classificação, do Teste Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para
provimento de 1 (uma) vagas para Professor Substituto do IFPR – ​Campus
Paranaguá​, Área de Conhecimento: Recursos Naturais, Regime de Trabalho: 40
horas, de que trata o edital nº 92/2020 – PROGEPE.

Paranaguá, 10 de fevereiro de 2021.

Hora: 11h00

Joana Rupprecht Zablonsky Luiz Everson da Silva Heloisa Fernandes

Presidente                                      Membro             Relator

* O original encontra-se assinado

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

1
Barbara Maichak de

Carvalho 91.83 40.50 73.43

2
Ellen Joana Nunes Santos

Cunha 78.33 50.00 69.83
3 Fernanda Eria Possatto 83.83 31.00 67.98
4 Tiago Venize Mafra 75.33 45.00 66.23
5 Laís Thie Hasuda Nakao 79.33 30.00 64.53
6 Maiara Larissa Miotto 74.67 34.00 62.47

7
Erika Larissa Souza da

Costa 74.33 30.00 61.03
8 Luciana Altvater 74.00 30.00 60.80
9 Diana Melo Italiani 71.67 32.00 59.77
10 Mariana Barbosa Druszcz 73.33 18.50 56.88
11 Karin Cristine Grande 71.00 19.00 55.40